
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА РАДА
сьоме скликання

РІШЕННЯ

24 жовтня 2019 року Луцьк

Про перейменування закладів загальної
середньої та позашкільної освіти
спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст області

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту»,
Положення про спеціальну школу, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 06.03.2019 Ме 221, з метою приведення у відповідність до
чинних вимог назв закладів освіти спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст області, враховуючи подання обласної державної адміністраці
від 20 вересня 2019 року Ле 5516/50/2-19, рекомендації постійної комісії з
питань використання майна спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст області від 24 вересня 2019 року Ме 57/14 та висновки постійної
комісії обласної ради з питань освіти, науки, інформаційного простору,
культури та мови, національного і духовного розвитку, сім'ї, молоді, спорту та
туризму від 25 вересня 2019 М» 41/5, обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати заклади загальної середньої та позашкільної освіти
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, містобласті, а саме:

1) Володимир-Волинську спеціальну загальноосвітню школу-інтернат
І-Ш ступенів, код'ЄДРПОУ 20139094, у Володимир-Волинську спеціальну
школу Волинської обласної ради;

2) Головненську спеціальну загальноосвітню школу-інтернат «Центр
освіти та соціально-педагогічної підтримки», код'ЄДРПОУ 21732279, у
Головненську спеціальну школу «Центр освіти» Волинської обласноїради;

3) Заболоттівську спеціальну загальноосвітню школу-інтернат
Ратнівського району Волинської обласної ради, код'ЄДРПОУ 21748263, у
Заболоттівську спеціальну школу Волинської обласної ради;

4)Затурцівську спеціальну загальноосвітню школу-інтернат «Центр
освіти та соціально-педагогічної підтримки», код'ЄДРПОУ 20131879, у
Затурцівську спеціальну школу «Центр освіти» Волинськоїо!

5) Липлянську спеціальну загальноосвітню школу-!
20140045, у Липлянську спеціальну школу Волинської об д6) Центр науково-технічної творі нуаніноької равдін! я, осціти
і науки  облдержадміністрації, ко, В



2. Доручити управлінню освіти, науки та молоді Волинської обласної
державної адміністрації розробити та подати на затвердження голові обласної
ради статути закладів, зазначених в пункті І цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на управління освіти,
науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації.

Голова: І. ВАХОВИЧ

Плахотнач22 354. ЗРІДНОЗ оакти Начальник загальні
виконавчого апарату


